Passuum grauitonorum circumflexorum et in μι formatur a secunda pluralis præteriti passiū: in ai conuerso, ut τέτυφε πετύφειαι, τεποίηδε πεποιηδαι, τέθειδε πεθειδαι.

De præterito plusquamperfecto. De initio.

Si uerbum incipit a consonante, præteritum plusquamperfectum assunit et supra augmentum præteriti perfecti, ut τέτυφε ἐπετύφερ.

Si incipit a uocali aut diphthongo, habet idem initium quod præteritum imperfectum.

De fine.

Varytonorum actiua et media, item circumflexorum et uerborum in μι actiua, præteritum plusquamperfectum ev finiunt. Et sicut apud Latinos, ita et hic ab ultima præteriti perfecti formatur ultima præteriti plusquamperfecti, mutando et in ev, ut τέτυφε ἐπετύφερ, τέτυπα ἐπετύπερ, πεποίηκε ἐπεποικέρ, τέθεικε ἐπεθεικέρ. Sic et Latinī ab amauī, amauissim deduc

deducunt. Passuum autem omnium uerborum nullus
finit, ultima præteriti passuum, nisi scilicet in nullis
uersa, ut, τέτυμαι ἐπεντυμώ, πεποίημαι ἐπεποή-
μω. Τέθημαι ἐπεθῆμω. Reliquæ personæ ducuntur
quocq; à præterito perfecto.

In cæteris modis hoc tempus coniunctum est præte-
rito perfecto, ut proximè ostendimus,

DE FVTVRO PRIMO.

De futuro primo actiū indicatiū grauitonorum
uerborum supra traditæ sunt regulæ. Circumflexa
uero & uerba in μι eodem modo sua futura prima
actiū faciunt in σω, nempe, quemadmodum uerba
sextæ coniugationis grauitona, à quibus deriuantur, ut
ποιῶ ποιῆσω. Βούλω βούλω θοήσω θυ-
σῶ θυσώσω. Sic in μι uerba, τίθημι a θεω θησω. Ιση-
μι a σάω σησω. Σίδωμι a δόω δώσω, γενγνημι &
alia quarte coniugationis polysyllaba uariantur solū
in præsenti & præterito imperfecto. Dissyllaba autē
habent quoq; futurum primū & secundum aoristum,
ut κλῦμι a κλύω κλύσω facit.

Regula de futuro primo passiuo.

Futurum primum passiuum omnium uerborum gra-
uitonorum, circumflexorum & in μι finit θησομαι, et
formatur a secunda persona aoristi primi, abiecto au-
gmento & apposita omnia, ut ἐπιφθης τυφθησομαι.
ἐποιήθης ποιηθησομαι. ἐτέθης τεθησομαι. ἐσάθης σα-
θησομαι.

Regula

Bra. Tract. 43. 247.
Regula de futuro primo medio:

Futurum primum medium omnium uerborum desinat in omni, et uenit a futuro primo actiuo, ut in omnietato, et addendo res, ut τύχω τύφομαι, ποιήσω ποιήσομαι. θύσω θύσομαι. θύστω θύσομαι, σίσω σίσομαι. δώσω δώσομαι. Excipiuntur quae in futuro circumflexum habent, quae omnes faciunt, ut φαλοῦμαι.

Imperatiuus et Subiunctiuus carent futuro primo et secundo. In Optatiuo uero futurum primū aliuum sit a futuro primo actiuo indicatiui, ut in omni mutato, in omnibus uerbis, ut τύχω τυφοίμι, ποιήσω ποιήσομι, θύσω θύσομι.